## 邀标公告

攀枝花市教育和体育局作为邀标人,对攀枝花市中等职业教育质量年度报告(2019年)编制服务比选项目进行邀标,特邀请符合要求的单位前来投标。

## 一、邀标目的

科学确立编制质量报告的定位,形成职业教育质量评价的量化指标体系,构建科学的职业教育评价的质量观是专业性很强、技术性很高的工作。邀请具有相关能力的第三方机构开展中等职业教育质量年度报告编制工作,是国家教育部办公厅《关于开展中等职业教育质量年度报告工作的通知》(教职成厅函〔2016〕2号)和四川省教育厅办公室《关于认真做好中等职业教育质量年度报告工作的通知》(川教厅办函〔2016〕70号)的政策需求。我市启动 2019 年中等职业教育质量年度报告编制工作,在 2020年1月15日前完成质量年度报告发布。鉴于此,在攀枝花市中等职业教育质量年度报告编制过程中需购买教育评价第三方服务,以增强攀枝花市中等职业教育质量年度报告对社会发布的客观性、权威性。

第三方机构需配合攀枝花市教育和体育局健全职业教育督导评估办法和标准体系,编制的攀枝花市中等职业教育质量年度报告应反映本地区推进中等职业教育改革发展和党建工作的政策措施、经验做法及取得的成绩、区域特色、存在的困难和问题以及改进工作的措施和办法。质量年度报告包括的主要内容:政府(主办方)履责、发展举措、经费投入、发展规模、办学条件,中职管理、教育教学、服务地方、问题与展望等部分。

编制攀枝花市质量年度报告(2019年),应包括攀枝花市中职教育质量年度报告地市评价基本指标体系建立、地市中职教育质量年度报告发展指数表(2016-2019年)、远程问卷调研、毕业生就业质量跟踪(基于问卷调研)、质量年度报告编制等。

具体第三方机构合作内容见邀标文件要求。

## 二、合格投标人条件:

1、具有独立承担民事责任的能力,提供法人或其他组织的营业执照副本复印件或民办非企业单位登记证书副本复印件;

- 2、具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度,提供书面承诺函(原件);
- 3、提供具有履行合同所必须的设备和专业技术能力的书面声明(原件);
- 4、具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录,提供书面承诺(原件);
- **5**、参加本次政府采购活动前三年内,在经营活动中没有重大违法违规记录的书面声明(原件)。
  - 三、报名时间、地点,提供招标文件时间:
- 1、自 2019 年 12 月 11 日至 2019 年 12 月 17 日止,每日上午 08: 30-12: 00 时、下午 15: 00-17: 30 时,在攀枝花市教育和体育局职成高教科办公室报名(公休日、法定节假日除外)后,由攀枝花市教育和体育局免费提供邀标文件。报名后投标资格不能转让。现场报名有困难的单位,可电话远程报名,同时将下列手续文件提供盖章扫描件发至四川省攀枝花市教育和体育局职成高教科邮箱,邮箱: pzh3334534@126.com。
- 2、投标人报名时应提供以下手续(除注明原件的外,均需验原件复印件(并收复印件一份),复印件加盖投标人印章,电话报名需扫描后发送至指定邮箱):
- (1)有效的营业执照副本、组织机构代码证副本、税务登记证副本(三证 合一的需提供有统一社会信用代码的营业执照副本)复印件;
  - (2) 报名时应出示单位介绍信(原件)、报名人的身份证复印件。
- 四、投标报价:本次邀标最高控制价为 8.5 万元,按报价、项目建设方案可行性、相关研究业绩、项目资质、项目实施方案、标书规范性等通过综合打分确定中标机构。
- **五、投标截止时间和开标时间**: 2019 年 12 月 18 日 9:00 (北京时间), 如遇节假日顺延。

投标文件必须在投标截止时间前以书面形式送达下述地点。逾期送达的投标文件恕不接收。本次招标可接受邮寄的投标文件。

地址:攀枝花市临江路 61 号

联系人: 胡成军

联系电话: 0812-3334534 13508222088

逾期送达或不符合邀标文件规定的投标文件恕不接受。

六、投标文件数量:正本一套和副本二套

七、投标时,邀标人有权要求投标人提供 6-1、6-2 证明文件复印件,正、副本原件待查。

邀标人:攀枝花市教育和体育局(盖章)

地址:攀枝花市临江路 61号

联系人: 胡成军

电话: 0812-3334534 13508222088

传真: 0812-3332046

攀枝花市教育和体育局

**2019**年**12**月**11**日